证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2014-004

珠海欧比特控制工程股份有限公司

关于终止筹划重大资产重组事项暨股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海欧比特控制工程股份有限公司（下简称“公司”）因筹划重大资产重组

事项，公司股票已于 2014 年 1 月 20 日开市起停牌。

一、本次筹划的重大资产重组基本情况

为进一步增强公司盈利能力，积极进入民用市场领域，创造新的利润增长点，

公司筹划了本次重大资产重组。

本次筹划的重大资产重组的方案是拟以非公开发行股份的方式购买上海凡

卓通讯科技有限公司 60%的股权。

二、上市公司在停牌期间做的工作

本公司为保证信息披露公平、公开、公正，在与交易对手方商议之初即向深

交所申请停牌。在本公司股票停牌期间，本公司积极推进本次重大资产重组的各

项工作，会同公司董事、中介机构就重组事项开展了大量的工作。

三、终止筹划的原因

经有关各方沟通和了解，上海凡卓通讯科技有限公司实际经营情况不能达到

已签署的《收购股权合作框架协议》中约定的业绩承诺。本公司第二届董事会第

二十五次会议审议未通过《关于筹划重大资产重组事项的议案》。因此，从保护

全体股东利益以及维护市场稳定出发，公司决定终止筹划重大资产重组事项。

四、承诺

公司承诺在终止本次重大资产重组事项暨股票复牌之日起三个月内不再筹

划重大资产重组事项。

五、证券复牌安排

经向深圳证券交易所申请，公司股票将于 2014 年 1 月 28 日开市起复牌。敬

请广大投资者注意投资风险。

公司董事会对于本次终止筹划重大资产重组事项给各位投资者造成的不便

之处深表歉意。

特此公告。

珠海欧比特控制工程股份有限公司

董   事   会

2014 年 1 月 27 日